
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06.04.2016 г.                                       № 25 

с. Орлово 

 

О внесении  изменения  в решение Совета 

народных  депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 11.11.2005 

года № 8 «О  введении  в действие 

земельного налога, установлении ставок и 

сроков его уплаты» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области Совет народных депутатов Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

11.11.2005 года № 8 «О введении в действие земельного налога, установлении 

ставок и сроков его уплаты» (в ред. решений от 22.11.2013 года № 118, от 

18.11.2014 года № 155, от 29.01.2015 года № 164, от 23.06.2015 года № 185) 

следующие изменения: 

1.1. Часть 3. «Установить для физических лиц, уплачивающих налог на 

основании налогового уведомления, один срок уплаты – 1 ноября года, 

следующего за истекшим налоговым периодом» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новоусманская 

нива». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Орловского сельского поселения  Пескова В.И. 

 

 

Глава  Орловского 

сельского поселения                                             В.И. Песков 


